
Orari

sett. 8 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere cucina inglese 2/intermedio spagnolo acquarello burraco

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 informatica avanzata astrologia burraco

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 9 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese ore 15,30 Storia della Lombardia informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco storia dell'arte restauro

2a ora - ore 16,00 laboratorio teatrale fisioterapia inglese base Storia della Lombardia inglese 2/intermedio spagnolo letteratura italiana burraco ore 17,00 web communication restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 fisioterapia 1/2 astrologia latino burraco

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 10 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro chiuso chiuso chiuso

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere cucina inglese base inglese 2/intermedio spagnolo acquarello letteratura italiana chiuso chiuso chiuso

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 informatica avanzata astrologia latino chiuso chiuso chiuso

4a ora - ore 19,00 chiuso chiuso chiuso

5a ora - ore 20,45 chiuso chiuso chiuso

6a ora - ore 21,45 chiuso chiuso chiuso

Orari

sett. 11 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese ore 15,30 Storia della Lombardia informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco storia dell'arte restauro

2a ora - ore 16,00 bancomat e carte di credito laboratorio teatrale inglese base Storia della Lombardia inglese 2/intermedio spagnolo astronomia burraco restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 corsi e ricorsi storici astrologia burraco Presentazione libro 

4a ora - ore 19,00 burraco  Bobiati

5a ora - ore 20,45 Seminario: conVinzioni, miti 

6a ora - ore 21,45   falsi miti sul  vino

Orari

sett. 12 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco restauro Seminario: L'affettivita'

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere inglese base inglese 2/intermedio spagnolo acquarello burraco restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 informatica avanzata astrologia burraco Seminario: processo a Garibaldi  

4a ora - ore 19,00 burraco  (ore 18,00) teatro

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 13 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 francese inglese base ore 15,30 Storia della Lombardia informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco storia dell'arte restauro

2a ora - ore 16,00 laboratorio teatrale fisioterapia inglese base Storia della Lombardia inglese 2/intermedio spagnolo astronomia letteratura italiana burraco ore 17,00 web communication restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 fisioterapia 1/2 corsi e ricorsi storici astrologia latino burraco

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 14 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese 
Tec. di rilass. e di uso eff. del tempo x 

una vita di qual. informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco restauro

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere bancomat e carte di credito inglese base il percorso della memoria inglese 2/intermedio spagnolo acquarello burraco restauro concerto (teatro)

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 il percorso della memoria astrologia burraco

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 15 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese 
Tec. di rilass. e di uso eff. del tempo x 

una vita di qual. ore 15,30 Storia della Lombardia informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco storia dell'arte restauro

2a ora - ore 16,00 bancomat e carte di credito laboratorio teatrale inglese base Storia della Lombardia inglese 2/intermedio spagnolo astronomia letteratura italiana burraco ore 17-00 web communication restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 corsi e ricorsi storici astrologia latino burraco

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 16 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese 
Tec. di rilass. e di uso eff. del tempo x 

una vita di qual. conosciamo la costituzione informatica1 yoga chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere fisioterapia inglese base il percorso della memoria inglese 2/intermedio spagnolo chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 fisioterapia 1/2 informatica2 il percorso della memoria chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

4a ora - ore 19,00 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

martedì 9 aprile 2019 mercoledì 10 aprile 2019 giovedì 11 aprile 2019 venerdì 12 aprile 2019

martedì 16 aprile 2019 mercoledì 17 aprile 2019 giovedì 18 aprile 2019 venerdì 19 aprile 2019

martedì 26 marzo 2019 mercoledì 27 marzo 2019 giovedì 28 marzo 2019 venerdì 29 marzo 2019

martedì 2 aprile 2019 mercoledì 3 aprile 2019 giovedì 4 aprile 2019 venerdì 5 aprile 2019

martedì 12 marzo 2019 mercoledì 13 marzo 2019 giovedì 14 marzo 2019 venerdì 15 marzo 2019

martedì 19 marzo 2019 mercoledì 20 marzo 2019 giovedì 21 marzo 2019 venerdì 22 marzo 2019

martedì 5 marzo 2019 mercoledì 6 marzo 2019 giovedì 7 marzo 2019 venerdì 8 marzo 2019

martedì 19 febbraio 2019 mercoledì 20 febbraio 2019 giovedì 21 febbraio 2019 venerdì 22 febbraio 2019

martedì 26 febbraio 2019 mercoledì 27 febbraio 2019 giovedì 28 febbraio 2019 venerdì 1 marzo 2019



5a ora - ore 20,45 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

6a ora - ore 21,45 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

Orari

sett. 17 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

2a ora - ore 16,00 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

3a ora - ore 17,30 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

4a ora - ore 19,00 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

5a ora - ore 20,45 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

6a ora - ore 21,45 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

Orari

sett. 18 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

2a ora - ore 16,00 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

3a ora - ore 17,30 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

4a ora - ore 19,00 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

5a ora - ore 20,45 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

6a ora - ore 21,45 chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso

Orari

sett. 19 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese conosciamo la costituzione informatica1 ore 15,30 Storia della Lombardia taglio e cucito base storia moderna coro burraco storia dell'arte restauro

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere bancomat e carte di credito inglese base spagnolo inglese 2/intermedio Storia della Lombardia acquarello burraco restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 astrologia burraco Seminario: processo Caravaggio

4a ora - ore 19,00 burraco  (ore 17,30) teatro

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 20 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese conosciamo la costituzione informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco restauro

2a ora - ore 16,00 inglese base il percorso della memoria inglese 2/intermedio spagnolo astronomia letteratura italiana burraco restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 corsi e ricorsi storici il percorso della memoria astrologia latino burraco presentazione libro Bombelli 

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 21 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese conosciamo la costituzione informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco storia dell'arte restauro

2a ora - ore 16,00 l'arte di scrivere bancomat e carte di credito inglese base inglese 2/intermedio spagnolo acquarello burraco ore 17,00 web communication restauro

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 astrologia burraco

4a ora - ore 19,00

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

Orari

sett. 22 aula 5 aula 4 aula 3 aula 5 aula 4 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3 aula 4 aula 5 aula 3

1a ora - ore 14,30 inglese 1 francese conosciamo la costituzione informatica1 yoga taglio e cucito base storia moderna coro burraco restauro dalle 15,00 - 17,00 seminario

2a ora - ore 16,00 inglese base il percorso della memoria inglese 2/intermedio spagnolo astronomia letteratura italiana burraco restauro storia delle religioni

3a ora - ore 17,30 inglese conversazione/2 informatica2 corsi e ricorsi storici il percorso della memoria astrologia latino burraco

4a ora - ore 19,00 burraco

5a ora - ore 20,45

6a ora - ore 21,45

martedì 21 maggio 2019 mercoledì 22 maggio 2019 giovedì 23 maggio 2019 venerdì 24 maggio 2019

martedì 28 maggio 2019 mercoledì 29 maggio 2019 giovedì 30 maggio 2019 venerdì 31 maggio 2019

martedì 7 maggio 2019 mercoledì 8 maggio 2019 giovedì 9 maggio 2019 venerdì 10 maggio 2019

martedì 14 maggio 2019 mercoledì 15 maggio 2019 giovedì 16 maggio 2019 venerdì 17 maggio 2019

martedì 23 aprile 2019 mercoledì 24 aprile 2019 giovedì 25 aprile 2019 venerdì 26 aprile 2019

martedì 30 aprile 2019 mercoledì 1 maggio 2019 giovedì 2 maggio 2019 venerdì 3 maggio 2019


